

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 24-58a  
Stavba: Rekonštrukcia maštale D - Hydina

JKSO:  
Miesto:

Objednávateľ:  
AGRIKA s.r.o.Tulská 19 Zvolen

Zhotoviteľ:

Projektant:  
HS partner s.r.o. Sielnica

Spracovateľ:  
Ing. Miroslav Plevka

Poznámka:

KS:  
Dátum: 14. 10. 2024

IČO: 52832864  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

Cena bez DPH			371 587,87
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	371 587,87	74 317,57
Cena s DPH v EUR			445 905,44

Projektant



Spracovateľ



Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTŮ STAVBY

Kód:24-58a

Miesto:

Objednávateľ:AGRIKA s.r.o.Tulská 19 Zvolen

Zhotoviteľ:

Dátum:14. 10. 2024

Projektant:HS partner s.r.o. Sielnica

Spracovateľ:Ing. Miroslav Plevka

Stavba:Rekonštrukcia maštale D - Hydina

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		371 587,87	445 905,44
24-58a-01	SO-01 Maštal'	371 587,87	445 905,44
24-58a-01-01	Búracie práce	64 570,54	77 484,65
24-58a-01-02	Architektonická časť	307 017,33	368 420,80
24-58a-01-02-01	Suterén	27 580,51	33 096,61
24-58a-01-02-02	Prízemie	104 348,15	125 217,78
24-58a-01-02-03	Poschodie + povala	23 092,85	27 711,42
24-58a-01-02-04	Strecha + krov	96 601,62	115 921,94
24-58a-01-02-05	Zateplenie obodových stien + výplň otvorov prízenie a poschodie	55 394,20	66 473,04

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia maštale D - Hydina

Objekt:

24-58a-01 - SO-01 Maštal'

Časť:

**24-58a-01-01 - Búracie práce**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

AGRIKA s.r.o.Tulská 19 Zvolen

Zhotoviteľ:

Projektant:

HS partner s.r.o. Sielnica

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

Poznámka:

KS:

Dátum:

14. 10. 2024

IČO:

52832864

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**64 570,54**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	64 570,54	20,00%	12 914,11

**Cena s DPH**

**v EUR**

**77 484,65**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia maštale D - Hydina  
Objekt: 24-58a-01 - SO-01 Maštal'  
Časť: **24-58a-01-01 - Búracie práce**

Miesto:   
  
Objednávateľ: AGRIKA s.r.o.Tulská 19 Zvolen  
Zhotoviteľ:

Dátum: 14. 10. 2024  
Projektant: HS partner s.r.o.  
Sielnica  
Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

<b>Náklady z rozpočtu</b>		<b>64 570,54</b>
HSV - Práce a dodávky HSV		58 549,51
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		58 549,51
PSV - Práce a dodávky PSV		6 021,03
762 - Konštrukcie tesárske		1 917,76
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé		4 103,27

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia maštale D - Hydina

Objekt: 24-58a-01 - SO-01 Maštal'

Časť: 24-58a-01-01 - Búracie práce

Miesto: Dátum: 14. 10. 2024

Objednávateľ: AGRIKA s.r.o.Tulská 19 Zvolen Projektant: HS partner s.r.o. Sielnica

Zhotoviteľ: Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

64 570,54

D HSV Práce a dodávky HSV

58 549,51

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

58 549,51

1	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	34,427	3,70	127,38
	VV		"m.č.101+102" (8,35+1,83)*2,93		29,827		
	VV		"m.č.201" 1,0*2,0*2+0,3*2,0		4,600		
	VV		Medzisúččet		34,427		
2	K	962052211.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetonového nadzákladného, -2,40000t	m3	20,549	179,19	3 682,18
	VV		"suterén" 1,2*2,05*0,7		1,722		
	VV		"prízemie"				
	VV		"m.č.101" 1,9*2,93*0,35+0,55*0,3*2,0+1,8*2,93*0,5		4,915		
	VV		"m.č.107" 1,35*2,05*0,35+1,15*1,4*0,5		1,774		
	VV		"m.č.108" (1,8+9,35+1,8)*0,3*1,87-0,8*1,84*0,3*2-		6,142		
	VV		1,0*0,8*0,3				
	VV		"m.č.109" 3,1*0,3*2,4		2,232		
	VV		"povala" 0,9*1,2*0,5+1,1*1,2*0,5+0,63*1,1*3,7		3,764		
	VV		Medzisúččet		20,549		
3	K	962081131.S	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 100 mm, -0,05500t	m2	4,778	5,68	27,14
	VV		"zhodz paliva" 1,05*0,65*7		4,778		
4	K	963053935.S	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t	m2	2,730	56,08	153,10
	VV		"suterén" 2,73*1,0		2,730		
5	K	965032121.S	Búranie podláh z tehál, bez lôžka,bez ohľadu na výplň škár, kladené na stojato, -0,27200t	m2	407,400	3,84	1 564,42
	VV		"P5"				
	VV		"m.č.105+106+107" 102+101,4+204		407,400		
6	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	52,385	103,53	5 423,42
	VV		"P4"				
	VV		"m.č.102+103+104+108+109" (5,8+9,2+40,52+15,75+6,36)*0,15		11,645		
	VV		"P5"				
	VV		"m.č.105+106+107" (102+101,4+204)*0,1		40,740		
	VV		Medzisúččet		52,385		
7	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	28,620	5,06	144,82
	VV		"P2 -m.č.101" 28,62		28,620		
8	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	243,900	3,53	860,97
	VV		((1,15+0,9)*2*41+((1,15+0,6)*2*4+((1,15+2,0)*2*4+((1,35+2,1)*2*2+(0,8+2,0)*2*2+(0,9+2,0)*2*2		243,900		
9	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	407,400	5,09	2 073,67
	VV		"m.č.105-107" 102,0+101,4+204,0		407,400		
10	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	445,235	4,01	1 785,39
	VV		"m.č.105-107" (51+4,0+25,3+4,0+25,5+4,0)*2*2,25		512,100		
	VV		"odpočet otvorov" ((1,15*0,9)*41+((1,15*0,6)*4+((1,15*2,0)*4+((1,35*2,1)*2+(0,8*2,0)*2+(0,9*2,0)*2)*-1		-66,865		
	VV		Medzisúččet		445,235		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
11	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	382,508	13,92	5 324,51
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	382,508	16,68	6 380,23
13	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	382,508	14,05	5 374,24
14	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	382,508	67,00	25 628,04

D PSV Práce a dodávky PSV 6 021,03

D 762 Konštrukcie tesárske 1 917,76

15	K	762331812.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 120 - 224 cm2, -0,01400 t	m	282,619	2,88	813,94
----	---	-------------	---	---	---------	------	--------

VV "prízemie - m.č.108" 2,5\*9,35/0,8+9,35\*2 47,919  
VV "m.č.201" 12\*6,3\*2+11\*4+3,9\*5+2,5\*8 234,700  
VV Medzisúččet 282,619

16	K	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	m2	878,645	1,15	1 010,44
----	---	-------------	--	----	---------	------	----------

VV "prízemie - m.č.108" 2,5\*9,35 23,375  
VV "K1" 631,29+223,98 855,270  
VV Medzisúččet 878,645

17	K	762351812.S	Demontáž nadstrešných konštrukcií krovov, svetlíkov z hraneného reziva plochy 120 - 224 cm2, -0,01400 t	m2	24,900	3,75	93,38
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

VV "pultový vikier" 3,5\*1,8\*3+1,0\*3,0\*2 24,900

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 4 103,27

18	K	765311815.S	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho do 30 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t	m2	878,645	4,67	4 103,27
----	---	-------------	--	----	---------	------	----------

VV "prízemie - m.č.108" 2,5\*9,35 23,375  
VV "K1" 631,29+223,98 855,270  
VV Medzisúččet 878,645

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia maštale D - Hydina

Objekt:

24-58a-01 - SO-01 Maštal'

Časť:

24-58a-01-02 - Architektonická časť

Úroveň 3:

**24-58a-01-02-01 - Suterén**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

AGRIKA s.r.o.Tulská 19 Zvolen

Zhotoviteľ:

Projektant:

HS partner s.r.o. Sielnica

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

Poznámka:

KS:

Dátum:

14. 10. 2024

IČO:

52832864

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**27 580,51**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	27 580,51	20,00%	5 516,10

**Cena s DPH**

**v EUR**

**33 096,61**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Rekonštrukcia maštale D - Hydina	Dátum:	14. 10. 2024
Objekt:	24-58a-01 - SO-01 Maštal'	Projektant:	HS partner s.r.o. Sielnica
Časť:	24-58a-01-02 - Architektonická časť	Spracovateľ:	Ing. Miroslav Plevka
Úroveň 3:	<b>24-58a-01-02-01 - Suterén</b>		
Miesto:			
Objednávateľ:	AGRIKA s.r.o.Tulská 19 Zvolen		
Zhotoviteľ:			
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>27 580,51</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	22 998,09
1 - Zemné práce	3 650,64
2 - Zakladanie	3 536,26
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	824,97
4 - Vodorovné konštrukcie	130,56
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	10 666,79
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 426,38
99 - Presun hmôt HSV	2 762,49
PSV - Práce a dodávky PSV	4 582,42
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	606,40
766 - Konštrukcie stolárske	810,66
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 319,16
784 - Maľby	846,20



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
10	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	2,500	12,52	31,30
	VV		"m.č.003 - schodiskový otvor" 2,5*1,0		2,500		
11	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	2,500	3,52	8,80
12	K	411354236.S	Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým lesklým, výšky vln do 50 mm hr. 1,0 mm	m2	2,500	21,08	52,70
	VV		"m.č.003 - schodiskový otvor" 2,5*1,0		2,500		
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							10 666,79
13	K	611460112.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	50,290	3,91	196,63
	VV		"m.č.001" 6,36		6,360		
	VV		"m.č.002" 33,93		33,930		
	VV		"m.č.003" 10,00		10,000		
	VV		Medzisúččet		50,290		
14	K	611460363.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	50,290	13,08	657,79
	VV		"m.č.001" 6,36		6,360		
	VV		"m.č.002" 33,93		33,930		
	VV		"m.č.003" 10,00		10,000		
	VV		Medzisúččet		50,290		
15	K	612460112.S	Príprava vnútorného podkladu stien na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	108,175	2,64	285,58
	VV		"m.č.001" (2,0+3,2)*2*2,25		23,400		
	VV		"m.č.002" (5,4+8,35)*2*2,25-0,8*2,0*2-1,1*2,0		56,475		
	VV		"m.č.003" (5,0+2,0)*2*2,25-0,8*2,0*2		28,300		
	VV		Medzisúččet		108,175		
16	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	108,175	10,76	1 163,96
	VV		"m.č.001" (2,0+3,2)*2*2,25		23,400		
	VV		"m.č.002" (5,4+8,35)*2*2,25-0,8*2,0*2-1,1*2,0		56,475		
	VV		"m.č.003" (5,0+2,0)*2*2,25-0,8*2,0*2		28,300		
	VV		Medzisúččet		108,175		
17	K	617455420.S	Oprava omietok cementových v šachtách a svetlíkoch plochy 30-50 % oceľovým hladidlom hladené	m2	34,000	24,03	817,02
	VV		"m.č.001" (2,0+3,0)*2*2,2+2*3*2		34,000		
18	K	622460114.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na hladké nenasiakavé podklady adhéznym mostíkom	m2	34,000	4,09	139,06
	VV		"m.č.001" (2,0+3,0)*2*2,2+2*3*2		34,000		
19	K	622903111.S	Očist., nosného muríva alebo betónu, múrov a valov pred začatím opráv ručne	m2	34,000	6,51	221,34
	VV		"m.č.001" (2,0+3,0)*2*2,2+2*3*2		34,000		
20	K	625250548.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	93,150	44,72	4 165,67
	VV		(9,3+62,6+52,3)*0,75		93,150		
21	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	50,290	0,74	37,21
	VV		"m.č.001" 6,36		6,360		
	VV		"m.č.002" 33,93		33,930		
	VV		"m.č.003" 10,00		10,000		
	VV		Medzisúččet		50,290		
22	M	585520009100.S	Základný penetračný náter na zvýšenie priľnavosti k nasiakavému podkladu	kg	50,290	6,02	302,75
23	K	632452249.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 50 mm	m2	50,290	47,05	2 366,14
	VV		"m.č.001" 6,36		6,360		
	VV		"m.č.002" 33,93		33,930		
	VV		"m.č.003" 10,00		10,000		
	VV		Medzisúččet		50,290		
24	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	3,000	65,22	195,66
	VV		"m.č.002" 1+2		3,000		
25	M	553310008800.S	Zárubňa oceľová oblá švxhr 800x1970x160 mm P	ks	2,000	38,95	77,90
	VV		"D30" 2		2,000		
26	M	553310009100.S	Zárubňa oceľová oblá švxhr 1100x1970x160 mm L	ks	1,000	40,08	40,08
	VV		"D11" 1		1,000		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 426,38
27	K	933901311.S	Naplnenie a vyprázdnenie nádrže pre účely vymývacie (preplachovacie) s obsahom do 1000 m3	m3	26,400	1,93	50,95
	VV		"m.č.001" (2,0*3,0)*2*2*2		26,400		
28	K	938901411.S	Dezinfekcia nádrže roztokom chlórnamu sodného	m3	26,400	1,05	27,72
29	K	938902031.S	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm, - 0,02200t	m2	34,000	10,40	353,60
	VV		"m.č.001" (2,0+3,0)*2*2,2+2*3*2		34,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	938902302.S	*Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 1 mm - stien	m2	34,000	6,43	218,62
	VV		"m.č.001" (2,0+3,0)*2*2,2+2*3*2		34,000		
31	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	50,290	5,88	295,71
	VV		"m.č.001" 6,36		6,360		
	VV		"m.č.002" 33,93		33,930		
	VV		"m.č.003" 10,00		10,000		
	VV		Medzisúččet		50,290		
32	K	953171024.S	Osadenie kovového poklopu liatinového alebo oceleového vrátane rámu, hmotnosti nad 150 kg	ks	1,000	37,59	37,59
33	M	5524100027001.S1	Poklop oceľový 2000x1100 s rámom	ks	1,000	442,19	442,19
D	99		Presun hmôt HSV				2 762,49
34	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	56,935	48,52	2 762,49
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 582,42
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				606,40
35	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	93,150	4,62	430,35
	VV		(9,3+62,6+52,3)*0,75		93,150		
36	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	107,123	1,50	160,68
	VV		93,15*1,15 *Prepočítané koeficientom množstva		107,123		
37	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	5,910	2,60	15,37
D	766		Konštrukcie stolárske				810,66
38	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	26,83	80,49
	VV		"m.č.002"				
	VV		"D30" 2		2,000		
	VV		"D11" 1		1,000		
	VV		Medzisúččet		3,000		
39	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	3,000	23,10	69,30
40	M	611610000800.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	2,000	180,83	361,66
	VV		"D30" 2		2,000		
41	M	611650001120.S	Dvere vnútorné protipožiarné drevené EI EW 30 D3, šxv 1100x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, fólia	ks	1,000	294,78	294,78
	VV		"D11" 1		1,000		
42	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	8,062	0,55	4,43
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				2 319,16
43	K	767131112.S	Montáž stien a priečok z plechu spojených zvaraním	m2	3,150	14,34	45,17
	VV		"uzatvorenie násypníkov" 1,05*0,6*5		3,150		
44	M	136410000200.S	Plech nerezový podlahový-slza rozmer 5x1000x2000 mm, akosť ocele 1.4301+ podkonštrukcia	kg	157,500	10,66	1 678,95
	VV		"uzatvorenie násypníkov" 1,05*0,6*5*50		157,500		
45	K	767832100.S	Montáž rebríkov do muríva s vodovodnou ochrannou rúrkou	m	2,250	15,37	34,58
	VV		"m.č.001" 2,25		2,250		
46	M	286610047100.S	Rebrík s 10 nášľapnými stupňami, dl. do 3 m, ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 mm,	ks	1,000	539,77	539,77
47	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	22,985	0,90	20,69
D	784		Maľby				846,20
48	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	158,465	1,43	226,60
	VV		"m.č.001" 6,36		6,360		
	VV		"m.č.002" 33,93		33,930		
	VV		"m.č.003" 10,00		10,000		
	VV		Medzisúččet		50,290		
	VV		"m.č.001" (2,0+3,2)*2*2,25		23,400		
	VV		"m.č.002" (5,4+8,35)*2*2,25-0,8*2,0*2-1,1*2,0		56,475		
	VV		"m.č.003" (5,0+2,0)*2*2,25-0,8*2,0*2		28,300		
	VV		Medzisúččet		108,175		
	VV		Súččet		158,465		

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	158,465	3,91	619,60
	VV		"m.č.001"		6,36		
	VV		"m.č.002"		33,93		
	VV		"m.č.003"		10,00		
	VV		Medzisúčet		50,290		
	VV		"m.č.001"		(2,0+3,2)*2*2,25		
	VV		"m.č.002"		(5,4+8,35)*2*2,25-0,8*2,0*2-1,1*2,0		
	VV		"m.č.003"		(5,0+2,0)*2*2,25-0,8*2,0*2		
	VV		Medzisúčet		108,175		
	VV		Súčet		158,465		

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia maštale D - Hydina

Objekt:

24-58a-01 - SO-01 Maštal'

Časť:

24-58a-01-02 - Architektonická časť

Úroveň 3:

**24-58a-01-02-02 - Prízemie**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

AGRIKA s.r.o.Tulská 19 Zvolen

Zhotoviteľ:

Projektant:

HS partner s.r.o. Sielnica

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

Poznámka:

KS:

Dátum:

14. 10. 2024

IČO:

52832864

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**104 348,15**

	Základ dane	Sadzbá dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	104 348,15	20,00%	20 869,63

**Cena s DPH**

**v EUR**

**125 217,78**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia maštale D - Hydina  
Objekt: 24-58a-01 - SO-01 Maštal'  
Časť: 24-58a-01-02 - Architektonická časť  
Úroveň 3: **24-58a-01-02-02 - Prízemie**

Miesto:  
Objednávateľ: AGRIKA s.r.o.Tulská 19 Zvolen  
Zhotoviteľ:

Dátum: 14. 10. 2024  
Projektant: HS partner s.r.o.  
Sielnica  
Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>104 348,15</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	81 048,79
2 - Zakladanie	5 110,17
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	5 669,09
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	59 333,77
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 634,22
99 - Presun hmôt HSV	6 301,54
PSV - Práce a dodávky PSV	23 299,36
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	7 438,20
713 - Izolácie tepelné	5 086,01
771 - Podlahy z dlaždíc	3 407,79
781 - Obklady	6 315,80
783 - Nátery	1 051,56



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"m.č.101"	22,33	22,330		
	VV		"m.č.102"	13,04	13,040		
	VV		"m.č.103"	1,70	1,700		
	VV		"m.č.104"	1,06	1,060		
	VV		"m.č.105"	12,91	12,910		
	VV		"m.č.106"	1,70	1,700		
	VV		"m.č.107"	1,06	1,060		
	VV		"m.č.115"	206,18	206,180		
	VV		"m.č.116"	103,15	103,150		
	VV		"m.č.117"	103,09	103,090		
	VV		Medzisúččet		466,220		
10	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	466,220	10,23	4 769,43
	VV		"m.č.101"	22,33	22,330		
	VV		"m.č.102"	13,04	13,040		
	VV		"m.č.103"	1,70	1,700		
	VV		"m.č.104"	1,06	1,060		
	VV		"m.č.105"	12,91	12,910		
	VV		"m.č.106"	1,70	1,700		
	VV		"m.č.107"	1,06	1,060		
	VV		"m.č.115"	206,18	206,180		
	VV		"m.č.116"	103,15	103,150		
	VV		"m.č.117"	103,09	103,090		
	VV		Medzisúččet		466,220		
11	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	710,966	2,31	1 642,33
	VV		"m.č.101" (1,9+11,05)*2*3,0-1,25*2,0*2-0,8*2,0*2-1,05*1,4-1,8*2,2*2+(1,05+2*1,4+1,8+2*2,2)*0,35		63,628		
	VV		"m.č.102" (6,3+2,625)*2*3,0-0,8*2,0-0,9*2,0-0,6*2,0*2+(0,9+2*2,0)*0,3		49,220		
	VV		"m.č.103" (0,9+2,0)*2*3,0-0,6*2,0		16,200		
	VV		"m.č.104" (0,9+1,5)*2*3,0-0,6*2,0		13,200		
	VV		"m.č.105" (6,3+2,625)*2*3,0-0,9*2,0-0,6*2,0*2-0,8*2,0+(0,9+2*2,0)*0,3		49,220		
	VV		"m.č.106" (0,9+2,0)*2*3,0-0,6*2,0		16,200		
	VV		"m.č.107" (0,9+1,5)*2*3,0-0,6*2,0		13,200		
	VV		"m.č.115" (4,0+51)*2*2,25-1,15*0,9*23-0,95*1,15*2,0*3-1,25*2,0-0,8*2,0*2-1,2*2,0+(1,15+2*0,9)*0,35*23+(1,2+2*2,0)*0,35+(1,152*2,0)*3*0,35		237,027		
	VV		"m.č.116" (4,0+25,5)*2*2,25-1,15*0,9*11-1,15*2,0-0,8*2,0+(1,15+2*0,9)*11*0,35		128,823		
	VV		"m.č.117" (4,0+25,35)*2*2,25-1,2*2,0-1,15*0,9*11-0,9*2,0-1,0*2,0-0,8*2,0+(1,15+2*0,9)*0,35*11		124,248		
	VV		Medzisúččet		710,966		
12	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	710,966	9,27	6 590,65
	VV		"m.č.101" (1,9+11,05)*2*3,0-1,25*2,0*2-0,8*2,0*2-1,05*1,4-1,8*2,2*2+(1,05+2*1,4+1,8+2*2,2)*0,35		63,628		
	VV		"m.č.102" (6,3+2,625)*2*3,0-0,8*2,0-0,9*2,0-0,6*2,0*2+(0,9+2*2,0)*0,3		49,220		
	VV		"m.č.103" (0,9+2,0)*2*3,0-0,6*2,0		16,200		
	VV		"m.č.104" (0,9+1,5)*2*3,0-0,6*2,0		13,200		
	VV		"m.č.105" (6,3+2,625)*2*3,0-0,9*2,0-0,6*2,0*2-0,8*2,0+(0,9+2*2,0)*0,3		49,220		
	VV		"m.č.106" (0,9+2,0)*2*3,0-0,6*2,0		16,200		
	VV		"m.č.107" (0,9+1,5)*2*3,0-0,6*2,0		13,200		
	VV		"m.č.115" (4,0+51)*2*2,25-1,15*0,9*23-0,95*1,15*2,0*3-1,25*2,0-0,8*2,0*2-1,2*2,0+(1,15+2*0,9)*0,35*23+(1,2+2*2,0)*0,35+(1,152*2,0)*3*0,35		237,027		
	VV		"m.č.116" (4,0+25,5)*2*2,25-1,15*0,9*11-1,15*2,0-0,8*2,0+(1,15+2*0,9)*11*0,35		128,823		
	VV		"m.č.117" (4,0+25,35)*2*2,25-1,2*2,0-1,15*0,9*11-0,9*2,0-1,0*2,0-0,8*2,0+(1,15+2*0,9)*0,35*11		124,248		
	VV		Medzisúččet		710,966		
13	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	710,966	9,74	6 924,81
	VV		"m.č.101" (1,9+11,05)*2*3,0-1,25*2,0*2-0,8*2,0*2-1,05*1,4-1,8*2,2*2+(1,05+2*1,4+1,8+2*2,2)*0,35		63,628		
	VV		"m.č.102" (6,3+2,625)*2*3,0-0,8*2,0-0,9*2,0-0,6*2,0*2+(0,9+2*2,0)*0,3		49,220		
	VV		"m.č.103" (0,9+2,0)*2*3,0-0,6*2,0		16,200		
	VV		"m.č.104" (0,9+1,5)*2*3,0-0,6*2,0		13,200		
	VV		"m.č.105" (6,3+2,625)*2*3,0-0,9*2,0-0,6*2,0*2-0,8*2,0+(0,9+2*2,0)*0,3		49,220		
	VV		"m.č.106" (0,9+2,0)*2*3,0-0,6*2,0		16,200		
	VV		"m.č.107" (0,9+1,5)*2*3,0-0,6*2,0		13,200		
	VV		"m.č.115" (4,0+51)*2*2,25-1,15*0,9*23-0,95*1,15*2,0*3-1,25*2,0-0,8*2,0*2-1,2*2,0+(1,15+2*0,9)*0,35*23+(1,2+2*2,0)*0,35+(1,152*2,0)*3*0,35		237,027		
	VV		"m.č.116" (4,0+25,5)*2*2,25-1,15*0,9*11-1,15*2,0-0,8*2,0+(1,15+2*0,9)*11*0,35		128,823		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"m.č.117" (4,0+25,35)*2*2,25-1,2*2,0-1,15*0,9*11-0,9*2,0-1,0*2,0-0,8*2,0+(1,15+2*0,9)*0,35*11		124,248		
	VV		Medzisúččet		710,966		
14	K	631319101.S	Ochranný nástrek betónových podláh, ošetrovací prostriedok na čerstvý betón, na zníženie odparovania vody z povrchu betónu	m2	466,220	1,05	489,53
	VV		"P8" (206,18+103,15+103,09)		412,420		
	VV		"P2"				
	VV		"m.č.101" 22,33		22,330		
	VV		"m.č.102" 13,04		13,040		
	VV		"m.č.103" 1,70		1,700		
	VV		"m.č.104" 1,06		1,060		
	VV		"m.č.105" 12,91		12,910		
	VV		"m.č.106" 1,70		1,700		
	VV		"m.č.107" 1,06		1,060		
	VV		Medzisúččet		466,220		
15	K	632452248.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 45 mm	m2	53,800	42,95	2 310,71
	VV		"P2"				
	VV		"m.č.101" 22,33		22,330		
	VV		"m.č.102" 13,04		13,040		
	VV		"m.č.103" 1,70		1,700		
	VV		"m.č.104" 1,06		1,060		
	VV		"m.č.105" 12,91		12,910		
	VV		"m.č.106" 1,70		1,700		
	VV		"m.č.107" 1,06		1,060		
	VV		Medzisúččet		53,800		
16	K	632452255.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 80 mm	m2	412,420	71,69	29 566,39
	VV		"P8" (206,18+103,15+103,09)		412,420		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 634,22
17	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	466,220	4,06	1 892,85
	VV		"m.č.101" 22,33		22,330		
	VV		"m.č.102" 13,04		13,040		
	VV		"m.č.103" 1,70		1,700		
	VV		"m.č.104" 1,06		1,060		
	VV		"m.č.105" 12,91		12,910		
	VV		"m.č.106" 1,70		1,700		
	VV		"m.č.107" 1,06		1,060		
	VV		"m.č.115" 206,18		206,180		
	VV		"m.č.116" 103,15		103,150		
	VV		"m.č.117" 103,09		103,090		
	VV		Medzisúččet		466,220		
18	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	466,220	5,88	2 741,37
	VV		"m.č.101" 22,33		22,330		
	VV		"m.č.102" 13,04		13,040		
	VV		"m.č.103" 1,70		1,700		
	VV		"m.č.104" 1,06		1,060		
	VV		"m.č.105" 12,91		12,910		
	VV		"m.č.106" 1,70		1,700		
	VV		"m.č.107" 1,06		1,060		
	VV		"m.č.115" 206,18		206,180		
	VV		"m.č.116" 103,15		103,150		
	VV		"m.č.117" 103,09		103,090		
	VV		Medzisúččet		466,220		
D 99			Presun hmôt HSV				6 301,54
19	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	129,875	48,52	6 301,54
D PSV			Práce a dodávky PSV				23 299,36
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				7 438,20
20	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	412,420	0,76	313,44
	VV		"P8" 206,18+103,15+103,09		412,420		
21	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,124	2 400,95	297,72
	VV		412,42*0,0003 "Prepočítané koeficientom množstva		0,124		
22	K	711131103.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, separačná fólia na sucho	m2	466,220	0,25	116,56
	VV		"P2"				
	VV		"m.č.101" 22,33		22,330		
	VV		"m.č.102" 13,04		13,040		
	VV		"m.č.103" 1,70		1,700		
	VV		"m.č.104" 1,06		1,060		
	VV		"m.č.105" 12,91		12,910		
	VV		"m.č.106" 1,70		1,700		
	VV		"m.č.107" 1,06		1,060		
	VV		"P8" (206,18+103,15+103,09)		412,420		
	VV		Medzisúččet		466,220		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	283230003000.S	Fólia separačná rastrovaná LDPE, hr. 0,2 mm, š. 1,2 m, pre podlahové vykurovanie	m2	536,153	2,41	1 292,13
	VV		"P2"				
	VV		"m.č.101"	22,33	22,330		
	VV		"m.č.102"	13,04	13,040		
	VV		"m.č.103"	1,70	1,700		
	VV		"m.č.104"	1,06	1,060		
	VV		"m.č.105"	12,91	12,910		
	VV		"m.č.106"	1,70	1,700		
	VV		"m.č.107"	1,06	1,060		
	VV		Medzisúčtet		53,800		
	VV		"P8" (206,18+103,15+103,09)		412,420		
	VV		Súčtet		466,220		
	VV		466,22*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		536,153		
24	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	412,420	5,87	2 420,91
	VV		"P8" 206,18+103,15+103,09		412,420		
25	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	474,283	4,66	2 210,16
	VV		412,42*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		474,283		
26	K	711211001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorné použitie vodorovná	m2	53,800	11,13	598,79
	VV		"P2"				
	VV		"m.č.101"	22,33	22,330		
	VV		"m.č.102"	13,04	13,040		
	VV		"m.č.103"	1,70	1,700		
	VV		"m.č.104"	1,06	1,060		
	VV		"m.č.105"	12,91	12,910		
	VV		"m.č.106"	1,70	1,700		
	VV		"m.č.107"	1,06	1,060		
	VV		Medzisúčtet		53,800		
27	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	72,497	2,60	188,49
D 713			Izolácie tepelné				5 086,01
28	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	466,220	1,36	634,06
	VV		"P2"				
	VV		"m.č.101"	22,33	22,330		
	VV		"m.č.102"	13,04	13,040		
	VV		"m.č.103"	1,70	1,700		
	VV		"m.č.104"	1,06	1,060		
	VV		"m.č.105"	12,91	12,910		
	VV		"m.č.106"	1,70	1,700		
	VV		"m.č.107"	1,06	1,060		
	VV		"P8" (206,18+103,15+103,09)		412,420		
	VV		Medzisúčtet		466,220		
29	M	283720000800.S	Doska EPS hr. 40 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	54,876	5,61	307,85
	VV		"P2"				
	VV		"m.č.101"	22,33	22,330		
	VV		"m.č.102"	13,04	13,040		
	VV		"m.č.103"	1,70	1,700		
	VV		"m.č.104"	1,06	1,060		
	VV		"m.č.105"	12,91	12,910		
	VV		"m.č.106"	1,70	1,700		
	VV		"m.č.107"	1,06	1,060		
	VV		Medzisúčtet		53,800		
	VV		53,8*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		54,876		
30	M	283720001100.S	Doska EPS hr. 70 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	412,420	9,89	4 078,83
	VV		"P8" (206,18+103,15+103,09)		412,420		
31	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	50,207	1,30	65,27
D 771			Podlahy z dlaždíc				3 407,79
32	K	771411005.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 333 x 80 mm	m	29,900	3,53	105,55
	VV		"m.č.102" (6,3+2,625)*2-0,8-0,9-0,6*2		14,950		
	VV		"m.č.105" (6,3+2,625)*2-0,9-0,6*2-0,8		14,950		
	VV		Medzisúčtet		29,900		
33	M	597640005600.S	Sokel keramický, lxxvhr 333x80x8 mm	ks	93,288	4,54	423,53
	VV		29,9*3,12 'Prepočítané koeficientom množstva		93,288		
34	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	53,800	27,00	1 452,60
	VV		"P2"				
	VV		"m.č.101"	22,33	22,330		
	VV		"m.č.102"	13,04	13,040		
	VV		"m.č.103"	1,70	1,700		
	VV		"m.č.104"	1,06	1,060		
	VV		"m.č.105"	12,91	12,910		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"m.č.106" 1,70		1,700		
	VV		"m.č.107" 1,06		1,060		
	VV		Medzisúččet		53,800		
35	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	55,952	23,40	1 309,28
	VV		53,8*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		55,952		
36	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	32,910	3,55	116,83
D 781			Obklady				6 315,80
37	K	781445215.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 250x330 mm	m2	122,428	27,79	3 402,27
	VV		"m.č.101" (1,9+11,05)*2*3,0-1,25*2,0*2-0,8*2,0*2-1,05*1,4-1,8*2,2*2+(1,05+2*1,4+1,8+2*2,2)*0,35		63,628		
	VV		"m.č.103" (0,9+2,0)*2*3,0-0,6*2,0		16,200		
	VV		"m.č.104" (0,9+1,5)*2*3,0-0,6*2,0		13,200		
	VV		"m.č.106" (0,9+2,0)*2*3,0-0,6*2,0		16,200		
	VV		"m.č.107" (0,9+1,5)*2*3,0-0,6*2,0		13,200		
	VV		Medzisúččet		122,428		
38	M	597640001900.S	Obkladačky keramické lxxvhr 250x330x7 mm	m2	127,325	21,91	2 789,69
	VV		"m.č.101" (1,9+11,05)*2*3,0-1,25*2,0*2-0,8*2,0*2-1,05*1,4-1,8*2,2*2+(1,05+2*1,4+1,8+2*2,2)*0,35		63,628		
	VV		"m.č.103" (0,9+2,0)*2*3,0-0,6*2,0		16,200		
	VV		"m.č.104" (0,9+1,5)*2*3,0-0,6*2,0		13,200		
	VV		"m.č.106" (0,9+2,0)*2*3,0-0,6*2,0		16,200		
	VV		"m.č.107" (0,9+1,5)*2*3,0-0,6*2,0		13,200		
	VV		Medzisúččet		122,428		
	VV		122,428*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		127,325		
39	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	61,920	2,00	123,84
D 783			Nátery				1 051,56
40	K	783894112.S	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou latexovými umývateľnými stropov dvojnásobný	m2	53,800	4,52	243,18
	VV		"m.č.101" 22,33		22,330		
	VV		"m.č.102" 13,04		13,040		
	VV		"m.č.103" 1,70		1,700		
	VV		"m.č.104" 1,06		1,060		
	VV		"m.č.105" 12,91		12,910		
	VV		"m.č.106" 1,70		1,700		
	VV		"m.č.107" 1,06		1,060		
	VV		Medzisúččet		53,800		
41	K	783894122.S	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou latexovými umývateľnými stien dvojnásobný	m2	220,868	3,66	808,38
	VV		"m.č.101" (1,9+11,05)*2*3,0-1,25*2,0*2-0,8*2,0*2-1,05*1,4-1,8*2,2*2+(1,05+2*1,4+1,8+2*2,2)*0,35		63,628		
	VV		"m.č.102" (6,3+2,625)*2*3,0-0,8*2,0-0,9*2,0-0,6*2,0*2+(0,9+2*2,0)*0,3		49,220		
	VV		"m.č.103" (0,9+2,0)*2*3,0-0,6*2,0		16,200		
	VV		"m.č.104" (0,9+1,5)*2*3,0-0,6*2,0		13,200		
	VV		"m.č.105" (6,3+2,625)*2*3,0-0,9*2,0-0,6*2,0*2-0,8*2,0+(0,9+2*2,0)*0,3		49,220		
	VV		"m.č.106" (0,9+2,0)*2*3,0-0,6*2,0		16,200		
	VV		"m.č.107" (0,9+1,5)*2*3,0-0,6*2,0		13,200		
	VV		Medzisúččet		220,868		

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia maštale D - Hydina

Objekt:

24-58a-01 - SO-01 Maštal'

Časť:

24-58a-01-02 - Architektonická časť

Úroveň 3:

**24-58a-01-02-03 - Poschodie + povala**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

AGRIKA s.r.o.Tulská 19 Zvolen

Zhotoviteľ:

Projektant:

HS partner s.r.o. Sielnica

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

Poznámka:

KS:

Dátum:

14. 10. 2024

IČO:

52832864

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**23 092,85**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	23 092,85	20,00%	4 618,57

**Cena s DPH**

**v EUR**

**27 711,42**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia maštale D - Hydina  
Objekt: 24-58a-01 - SO-01 Maštal'  
Časť: 24-58a-01-02 - Architektonická časť  
Úroveň 3: **24-58a-01-02-03 - Poschodie + povala**

Miesto:		Dátum:	14. 10. 2024
Objednávateľ:	AGRIKA s.r.o.Tulská 19 Zvolen	Projektant:	HS partner s.r.o. Sielnica
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	Ing. Miroslav Plevka
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>23 092,85</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	23 092,85
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	21 074,08
99 - Presun hmôt HSV	2 018,77



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia maštale D - Hydina

Objekt:

24-58a-01 - SO-01 Maštal'

Časť:

24-58a-01-02 - Architektonická časť

Úroveň 3:

**24-58a-01-02-04 - Strecha + krov**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

AGRIKA s.r.o.Tulská 19 Zvolen

Zhotoviteľ:

Projektant:

HS partner s.r.o. Sielnica

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

Poznámka:

KS:

Dátum:

14. 10. 2024

IČO:

52832864

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**96 601,62**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	96 601,62	20,00%	19 320,32

**Cena s DPH**

**v EUR**

**115 921,94**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia maštale D - Hydina  
Objekt: 24-58a-01 - SO-01 Maštal'  
Časť: 24-58a-01-02 - Architektonická časť  
Úroveň 3: **24-58a-01-02-04 - Strecha + krov**

Miesto:		Dátum:	14. 10. 2024
Objednávateľ:	AGRIKA s.r.o.Tulská 19 Zvolen	Projektant:	HS partner s.r.o. Sielnica
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	Ing. Miroslav Plevka
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	96 601,62
HSV - Práce a dodávky HSV	716,16
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	716,16
PSV - Práce a dodávky PSV	95 885,46
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	2 971,52
713 - Izolácie tepelné	11 021,95
762 - Konštrukcie tesárske	25 430,10
764 - Konštrukcie klampiarske	6 387,51
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	43 586,67
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	609,63
783 - Nátery	5 878,08



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
10	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akost' I	m3	16,896	346,29	5 850,92
	VV		"K1" 6,152*51,83*2+2,284		640,000		
	VV		640*0,0264 'Prepočítané koeficientom množstva		16,896		
11	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	3 204,000	2,09	6 696,36
	VV		"krov - vikier v pôvodnej sedlovej streche" 6,0*5		30,000		
	VV		"krov - pôvodná sedlová strecha (kontralaty+laty)"		3 174,000		
	VV		6,0*119+6,0*410		3 204,000		
	VV		Medzisúččet				
12	M	605430000300	Rezivo stavebné zo smrekú - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm, dl. 4000-5000 mm, JAFHOLZ	m3	7,844	388,62	3 048,34
	VV		3204*0,04*0,06		7,690		
	VV		7,69*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		7,844		
13	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	25,243	37,33	942,32
	VV		16,896+0,503+7,844		25,243		
14	K	762810114.S	Záklap stropov z dosiek cementotrieskových jednovrstvových skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 18 mm	m2	62,196	36,60	2 276,37
	VV		"K1" 51,83*2*0,6		62,196		
15	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	243,350	4,50	1 095,08
	D	764	Konštrukcie klampiarske				6 387,51
16	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvaľové polkruhové r.š. 330 mm	m	103,660	39,77	4 122,56
	VV		"K1" 51,83*2		103,660		
17	K	764359436.S	Kotlík zberný z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom D 80 - 120 mm	ks	9,000	60,30	542,70
	VV		9		9,000		
18	K	764454434.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	27,000	8,54	230,58
	VV		9*3		27,000		
19	M	553440048700	Koleno lisované pozink farebný K 120, 72°, priemer 120 mm, KJG	ks	27,000	8,57	231,39
20	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	23,400	48,90	1 144,26
	VV		2,6*9		23,400		
21	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	62,715	1,85	116,02
	D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				43 586,67
22	K	765331621.S	Prírezať a uchytenie rezaných škridiel betónových, sklon do 35°	m	12,000	16,15	193,80
	VV		"K1" (3,2+2,8)*2		12,000		
23	K	765331701.S	Štítová hrana z okrajových škridiel pre betónovú krytinu drážkovú	m	12,304	25,62	315,23
	VV		"K1" 6,152*2		12,304		
24	K	765331743.S	Odkvapová hrana pre profilovanú krytinu	m	103,660	16,95	1 757,04
	VV		"K1" 51,83*2		103,660		
25	K	765331841.S	Olemovanie komína tesniacim pásom	m	16,000	52,55	840,80
	VV		"K1" 4*4		16,000		
26	K	765332001.S	Betónová krytina drážková, jednoduchých striech, sklon do 35°	m2	640,000	37,42	23 948,80
	VV		"K1" 6,152*51,83*2+2,284		640,000		
27	K	765332165.S	Úžľabie - hliníkový pás, r.š. 500 mm	m	12,000	78,83	945,96
	VV		"K1" (3,2+2,8)*2		12,000		
28	K	765332561.S	Protisnehový hák pre krytinu betónovú	ks	518,300	3,36	1 741,49
	VV		"K1" 51,83*2*5		518,300		
29	K	765334501.S	Hrebeň s použitím vetracieho pásu so samolepiacim okrajom pre betónovú krytinu, sklon do 35°	m	56,605	49,72	2 814,40
	VV		"K1" 51,83+4,775		56,605		
30	K	765363042.S	Ochranný pás proti vtákom šírky 10 cm	m	103,660	3,19	330,68
	VV		"K1" 51,83*2		103,660		
31	K	765363043.S	Vetracia mriežka	m	103,660	3,62	375,25
	VV		"K1" 51,83*2		103,660		
32	K	765901612.S	Strešná fólia paropriepustná, od 22° do 35°, na krokvy, trieda tesnosti 6 až 4	m2	932,689	8,59	8 011,80
	VV		"K1" 6,152*51,83*2+2,284		640,000		
	VV		"K2" (5,915+4,793)*20,07+9,1*1,122		225,120		
	VV		"K3" 19,3*3,501		67,569		
	VV		Medzisúččet		932,689		
33	K	998765201.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	412,753	5,60	2 311,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení	609,63			
34	K	769021496.S	Montáž výfukovej hlavice kruhovej do priemeru 230 mm	ks	8,000	11,89	95,12
VV			"Komíny" 4*2	8,000			
35	M	598220004400.S	Meidingerova hlavica DN 200, pre jednovrstvový komínový systém z nehrdzavejúcej ocele	ks	8,000	63,04	504,32
36	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	5,994	1,70	10,19
D 783			Nátery	5 878,08			
37	K	783782404.S	Nátory tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	1 315,006	4,47	5 878,08
VV			"krov - vikier v pôvodnej sedlovej streche"				
VV			"stĺpik 100x160" 2,08*4*(0,1+0,16)*2	4,326			
VV			"vážnica krajná 100x160" 3,36*2*(0,1+0,16)*2	3,494			
VV			"stĺpik vrchol. väz. 100x160" 0,85*2*(0,1+0,16)*2	0,884			
VV			"pásik 100x100" 0,78*3*0,1*4	0,936			
VV			"vážnica 160x100" 4,904*1*(0,16+0,1)*2	2,550			
VV			"krokva 100x160" (2,278*8+1,42*2)*(0,1+0,16)*2	10,953			
VV			"klieština 40*160" 3,707*8*(0,04+0,16)*2	11,862			
VV			Medzisúččet	35,005			
VV			"K1" (6,152*51,83*2+2,284)*2	1 280,001			
VV			Súččet	1 315,006			

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia maštale D - Hydina

Objekt:

24-58a-01 - SO-01 Maštal'

Časť:

24-58a-01-02 - Architektonická časť

Úroveň 3:

**24-58a-01-02-05 - Zateplenie obodových stien + výplň otvorov prízenie a poschodie**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

AGRIKA s.r.o.Tulská 19 Zvolen

Zhotoviteľ:

Projektant:

HS partner s.r.o. Sielnica

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

Poznámka:

KS:

Dátum:

14. 10. 2024

IČO:

52832864

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**55 394,20**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	55 394,20	20,00%	11 078,84

**Cena s DPH**

**v EUR**

**66 473,04**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia maštale D - Hydina  
Objekt: 24-58a-01 - SO-01 Maštal'  
Časť: 24-58a-01-02 - Architektonická časť  
Úroveň 3: **24-58a-01-02-05 - Zateplenie obodových stien + výplň otvorov prízemie a poschodie**

Miesto:		Dátum:	14. 10. 2024
Objednávateľ:	AGRIKA s.r.o.Tulská 19 Zvolen	Projektant:	HS partner s.r.o. Sielnica
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	Ing. Miroslav Plevka
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

<b>Náklady z rozpočtu</b>		<b>55 394,20</b>
HSV - Práce a dodávky HSV		30 033,99
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		23 862,47
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		4 828,49
99 - Presun hmôt HSV		1 343,03
PSV - Práce a dodávky PSV		25 360,21
766 - Konštrukcie stolárske		25 360,21

## ROZPOČET

Stavba:

## Rekonštrukcia maštale D - Hydina

Objekt:

24-58a-01 - SO-01 Maštaľ

### Cast:

24-58a-01-02 - Architektonická časť

### Úroveň 3:

**24-58a-01-02-05 - Zateplenie obodových stien + výplň otvorov prízenie a poschodie**

Miesto:

Dátum: 14. 10. 2024

Objednávateľ:

AGRIKA s.r.o.Tulská 19 Zvolen

Projektant:

HS partner s.r.o.

## Sielnica

Zhotovitel's

Spracovateľ:

Inq. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**55 394,20**

D HSV

## Práce a dodávky HSV

30 033,99

D 6

## Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

23 862,47

1	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	329,259	3,15	1 037,17
---	---	-------------	--	----	---------	------	----------

VV	"S1"	$(9,35+62,6+52,3)*2,6+9,35*3,63*0,5*2$	356,991
VV	"odpočet otvorov"		
VV	"O4-1020/1370"	$(1,02*1,37)*-1$	-1,397
VV	"O5-1020/870"	$(1,02*0,87)*-24$	-21,298
VV	"O6-1020/870"	$(1,02*0,87)*-20$	-17,748
VV	Medzisúččet		316,548
VV	"D1-1770/2185"	$(1,77*2,185)*-1$	-3,867
VV	"D2-1120/1985"	$(1,120*1,985)*-2$	-4,446
VV	"D3-1320/1985"	$(1,32*1,985)*-1$	-2,620
VV	"D4-1320/2085"	$(1,32*2,085)*-1$	-2,752
VV	"D5-1320/2085"	$(1,32*2,085)*-1$	-2,752
VV	"D6-1120/1985"	$(1,12*1,985)*-2$	-4,446
VV	Medzisúččet		-20,883
VV	"O4-1020/1370"	$(1,02+2*1,37)*0,2$	0,752
VV	"O5-1020/870"	$(1,02+2*0,87)*0,2*24$	13,248
VV	"O6-1020/870"	$(1,02+2*0,87)*0,2*20$	11,040
VV	Medzisúččet		25,040
VV	"D1-1770/2185"	$(1,77+2*2,185)*0,2$	1,228
VV	"D2-1120/1985"	$(1,12+2*1,985)*0,2*2$	2,036
VV	"D3-1320/1985"	$(1,32+2*1,985)*0,2$	1,058
VV	"D4-1320/2085"	$(1,32+2*2,085)*0,2$	1,098
VV	"D5-1320/2085"	$(1,32+2*2,085)*0,2$	1,098
VV	"D6-1120/1985"	$(1,12+2*1,985)*0,2*2$	2,036
VV	Medzisúččet		8,554
VV	Súččet		329,259

2	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	329,259	17,43	5 738,98
---	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

VV	"S1"	$(9,35+62,6+52,3)*2,6+9,35*3,63*0,5*2$	356,991
VV	"odpočet otvorov"		
VV	"O4-1020/1370"	$(1,02*1,37)*-1$	-1,397
VV	"O5-1020/870"	$(1,02*0,87)*-24$	-21,298
VV	"O6-1020/870"	$(1,02*0,87)*-20$	-17,748
VV	Medzisúččet		316,548
VV	"D1-1770/2185"	$(1,77*2,185)*-1$	-3,867
VV	"D2-1120/1985"	$(1,120*1,985)*-2$	-4,446
VV	"D3-1320/1985"	$(1,32*1,985)*-1$	-2,620
VV	"D4-1320/2085"	$(1,32*2,085)*-1$	-2,752
VV	"D5-1320/2085"	$(1,32*2,085)*-1$	-2,752
VV	"D6-1120/1985"	$(1,12*1,985)*-2$	-4,446
VV	Medzisúččet		-20,883
VV	"O4-1020/1370"	$(1,02+2*1,37)*0,2$	0,752
VV	"O5-1020/870"	$(1,02+2*0,87)*0,2*24$	13,248
VV	"O6-1020/870"	$(1,02+2*0,87)*0,2*20$	11,040
VV	Medzisúččet		25,040
VV	"D1-1770/2185"	$(1,77+2*2,185)*0,2$	1,228
VV	"D2-1120/1985"	$(1,12+2*1,985)*0,2*2$	2,036
VV	"D3-1320/1985"	$(1,32+2*1,985)*0,2$	1,058
VV	"D4-1320/2085"	$(1,32+2*2,085)*0,2$	1,098
VV	"D5-1320/2085"	$(1,32+2*2,085)*0,2$	1,098
VV	"D6-1120/1985"	$(1,12+2*1,985)*0,2*2$	2,036
VV	Medzisúččet		8,554
VV	Súččet		329,259

3	K	625250706.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 80 mm, skrutkovacie kotvy	m2	295,665	51,93	15 353,88
---	---	-------------	--	----	---------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"S1" (9,35+62,6+52,3)*2,6+9,35*3,63*0,5*2		356,991		
	VV		"odpočet otvorov"				
	VV		"O4-1020/1370" (1,02*1,37)*-1		-1,397		
	VV		"O5-1020/870" (1,02*0,87)*-24		-21,298		
	VV		"O6-1020/870" (1,02*0,87)*-20		-17,748		
	VV		Medzisúčtet		316,548		
	VV		"D1-1770/2185" (1,77*2,185)*-1		-3,867		
	VV		"D2-1120/1985" (1,12*1,985)*-2		-4,446		
	VV		"D3-1320/1985" (1,32*1,985)*-1		-2,620		
	VV		"D4-1320/2085" (1,32*2,085)*-1		-2,752		
	VV		"D5-1320/2085" (1,32*2,085)*-1		-2,752		
	VV		"D6-1120/1985" (1,12*1,985)*-2		-4,446		
	VV		Medzisúčtet		-20,883		
	VV		Súčtet		295,665		
4	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	33,594	51,57	1 732,44
	VV		"O4-1020/1370" (1,02+2*1,37)*0,2		0,752		
	VV		"O5-1020/870" (1,02+2*0,87)*0,2*24		13,248		
	VV		"O6-1020/870" (1,02+2*0,87)*0,2*20		11,040		
	VV		Medzisúčtet		25,040		
	VV		"D1-1770/2185" (1,77+2*2,185)*0,2		1,228		
	VV		"D2-1120/1985" (1,12+2*1,985)*0,2*2		2,036		
	VV		"D3-1320/1985" (1,32+2*1,985)*0,2		1,058		
	VV		"D4-1320/2085" (1,32+2*2,085)*0,2		1,098		
	VV		"D5-1320/2085" (1,32+2*2,085)*0,2		1,098		
	VV		"D6-1120/1985" (1,12+2*1,985)*0,2*2		2,036		
	VV		Medzisúčtet		8,554		
	VV		Súčtet		33,594		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 828,49
5	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	356,991	3,24	1 156,65
	VV		"S1" (9,35+62,6+52,3)*2,6+9,35*3,63*0,5*2		356,991		
6	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	713,982	1,77	1 263,75
	VV		356,991*2 *Prepočítané koeficientom množstva		713,982		
7	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	356,991	2,12	756,82
8	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	179,970	3,37	606,50
	VV		"O4-1020/1370" (1,02+2*1,37)*1		3,760		
	VV		"O5-1020/870" (1,02+2*0,87)*24		66,240		
	VV		"O6-1020/870" (1,02+2*0,87)*20		55,200		
	VV		Medzisúčtet		125,200		
	VV		"D1-1770/2185" (1,77+2*2,185)*1		6,140		
	VV		"D2-1120/1985" (1,12+2*1,985)*2		10,180		
	VV		"D3-1320/1985" (1,32+2*1,985)*1		5,290		
	VV		"D4-1320/2085" (1,32+2*2,085)*1		5,490		
	VV		"D5-1320/2085" (1,32+2*2,085)*1		5,490		
	VV		"D6-1120/1985" (1,12+2*1,985)*2		10,180		
	VV		Medzisúčtet		42,770		
	VV		"rohy" 3,0*4		12,000		
	VV		Súčtet		179,970		
9	K	953995406.S	Okenný a dverový začišťovací profil	m	167,970	6,22	1 044,77
	VV		"O4-1020/1370" (1,02+2*1,37)*1		3,760		
	VV		"O5-1020/870" (1,02+2*0,87)*24		66,240		
	VV		"O6-1020/870" (1,02+2*0,87)*20		55,200		
	VV		Medzisúčtet		125,200		
	VV		"D1-1770/2185" (1,77+2*2,185)*1		6,140		
	VV		"D2-1120/1985" (1,12+2*1,985)*2		10,180		
	VV		"D3-1320/1985" (1,32+2*1,985)*1		5,290		
	VV		"D4-1320/2085" (1,32+2*2,085)*1		5,490		
	VV		"D5-1320/2085" (1,32+2*2,085)*1		5,490		
	VV		"D6-1120/1985" (1,12+2*1,985)*2		10,180		
	VV		Medzisúčtet		42,770		
	VV		Súčtet		167,970		
D	99		Presun hmôt HSV				1 343,03
10	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	27,680	48,52	1 343,03
D	PSV		Práce a dodávky PSV				25 360,21
D	766		Konštrukcie stolárske				25 360,21
11	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	171,100	16,40	2 806,04
	VV		"O4-1020/1370" (1,02+1,37)*2		4,780		
	VV		"O5-1020/870" (1,02+0,87)*2*24		90,720		
	VV		"O6-1020/870" (1,02+0,87)*2*20		75,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		Medzisúččet			171,100		
12	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	179,655	2,41	432,97
13	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	179,655	0,91	163,49
14	M	611410091020.S	Okno plastové jednokrídlové OS, izolačné dvojsklo	m	166,320	47,94	7 973,38
VV		"O5-1020/870" (1,02+0,87)*2*24			90,720		
VV		"O6-1020/870" (1,02+0,87)*2*20			75,600		
VV		Medzisúččet			166,320		
15	M	553410091020.S	Okno hliníkové jednokrídlové OS, izolačné trojsklo protipožiarne	m	4,780	143,34	685,17
VV		"O4-1020/1370" (1,02+1,37)*2			4,780		
16	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových exteriérových, 1 m obvodu dverí	m	52,980	11,59	614,04
VV		"D1-1770/2185" (1,77+2,185)*2			7,910		
VV		"D2-1120/1985" (1,12+1,985)*2*2			12,420		
VV		"D3-1320/1985" (1,32+1,985)*2			6,610		
VV		"D4-1320/2085" (1,32+2,085)*2			6,810		
VV		"D5-1320/2085" (1,32+2,085)*2			6,810		
VV		"D6-1120/1985" (1,12+1,985)*2*2			12,420		
VV		Medzisúččet			52,980		
17	M	611730000010.S	Dvere vchodové plastové jednokrídlové s vodorovnou priečkou, izolačné trojsklo	m	52,980	181,98	9 641,30
18	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	26,83	107,32
VV		"D20-800/1970" 1			1,000		
VV		"D23-800/1970" 1			1,000		
VV		"D25-900/1970" 2			2,000		
VV		Medzisúččet			4,000		
19	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	4,000	23,10	92,40
20	M	611610000800.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	4,000	180,83	723,32
21	M	611650001120.S	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI EW 30 D3, šxv 1100x1970 mm, požiarne výplň DTD, SK certifikát, fólia	ks	4,000	294,78	1 179,12
22	K	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	6,740	52,12	351,29
VV		"D24-1350/2020" (1,35+2,02)*2			6,740		
23	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	23,10	23,10
24	M	611650001160.S	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI EW 30 D3, šxv 1250x1970 mm, požiarne výplň DTD, SK certifikát, fólia	ks	1,000	428,55	428,55
25	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	252,215	0,55	138,72